Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя  общеобразовательная  школа

с углублённым изучением отдельных предметов № 13

г.о. Тольятти

Приказ – ОД

От 27.02.2012 № 23

О назначении ответственного

 за организацию обработки

 персональных   данных  в школе

Во исполнение требований  Федерального закона    от 27.07.2006  № 152-ФЗ

«О персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом:

 1. Назначить делопроизводителя  Попкову Л. М. -ответственным за организацию

обработки персональных данных школе.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в своей

деятельности руководствоваться обязанностями, определенными ч.4 ст. 22.1.

Федерального закона    от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа (распоряжения) возложить на

заместителя  директора  по  УВР  Лунину  Н. В.

Директор МБУ  СОШ №13:                        В. И. Сухова